HUYỆN ĐOÀN SÓC SƠN
ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Sóc Sơn, ngày 07 tháng 09 năm 2020

Số: 10-GTT/ĐTN
GIẤY TRIỆU TẬP
Tham dự lớp bồi dưỡng, kỹ năng, nghiệp vụ công tác Đoàn và phong trào thanh niên Huyện Sóc Sơn năm học 2020-2021
Kính gửi: BGH Trường THPT Trung Giã
                 Các chi đoàn trực thuộc Đoàn trường THPT Trung Giã
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2020-2021;
Căn cứ giấy triệu tập số: 200/GTT/ĐTN  của BTV Huyện Sóc Sơn ngày 03 tháng 09 năm 2020;
Căn cứ tình hình thực tế các chi đoàn trực thuộc Đoàn trường THPT Trung Giã;
BTV ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
Triệu tập 36 đc là bí thư trực thuộc các chi đoàn tham gia lớp tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Đoàn năm học 2020-2021 cụ thể như sau:
1.  Số lượng: 36 đồng chí (có danh sách kèm theo)
2.  Thời gian: ngày 19 và 20 tháng 09 năm 2020
Sáng khai mạc: 07h00, ngày 19/09/2020
Thời gian học: Sáng 07h30; chiều: 13h30
3. Địa điểm: Trung tâm bồi dưỡng chính trị Huyện Sóc Sơn.
4. Trang phục: Áo đoàn thanh niên. Yêu cầu 100% đeo khẩu trang, rửa tay sát khuẩn thường xuyên.
5. Phương tiện: tự túc, đảm bảo ATGT
6. Đc nhóm trưởng thực hiện điểm danh quân số, nhóm phó chụp ảnh tư liệu báo cáo.
Đề nghị các đồng chí báo cáo GVCN tạo điều kiện để tham gia đầy đủ, đúng giờ và đạt kết quả tốt nhất./
	[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
Như trên;
Lưu VP Đoàn./
	TM.BTV ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

Khổng Thị Thúy